
кг

80

130

220

350

470

680

825

1050

3.5

1.20-2.10

Код ТН ВЭД
Тип троса 

металлополимерного  

± 0.1 800

± 0.1 0.97-1.40

ПРШ-3.0 ± 0.1

4.0

Предельное 

отклонение по 

диаметру, мм

 КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ  

Диметр 

металлотроса без 

покрытия, мм

Средний 

вес 1 м.п.,  

грамм

Н

Специальная цена 

без НДС за 1000 

м.п., в Евро на 

условиях ФРЗ 

г.Жлобин

Диаметр троса с 

покрытием, мм.

Разрывное усилие троса, не менее

16.08.2017г.

37,41

21,64

Цвет покрытия – черный. Расфасовка: мотки, катушки. Упаковка: п/э мешки, гофроящики.

Минимальное разрывное усилие – 800 – 10 500 Н.

8250

36,78

3.30-4.30

Латунированный металлотрос изготовленный из металлокорда ст.70-80 обеспечивает высокую прочность, гибкость троса металлополимерного и исключает 

заламывание и перекусывание обычными средствами.

6.0

5.0

8,58

11,36

220017,49

4.5

2.5

± 0.13

± 0.13 2.85-3.90 50,69

Предлагаем Вам продукцию собственного производства – трос металлополимерный ПРШ, который предназначен для обустройства шпалеры при 

выращивании виноградника и сада интенсивного типа.

ПРШ-2.5

Основой производства троса является технология, разработанная совместно с Институтом механики металлополимерных систем НАНБ им. В.А.Белого. Впервые 

Госстандартом РБ утверждены технические условия (ТУ РБ 03535279.065-99) на данный вид продукции. 

Трос металлополимерный представляет собой латунированный металлотрос покрытый специальным полимером с повышенной износостойкостью и стойкостью к 

воздействию солнечного излучения, атмосферных осадков и изменению температуры от -40 до +70°С, т.е. не растягивается и не провисает.

Полимерное покрытие химически нейтрально и устойчиво к воздействию химических препаратов, трос не обжигает и не повреждает саженцы при неоднократных 

обработках против вредителей и болезней.

Диаметр троса металлополимерного – 2.0 – 6.0 мм

0.67-0.95ПРШ-2.0 2.0

3500

6800 72,86

3.0

2.55-3.75

1300

± 0.13

ПРШ-3.5

ПРШ-4.0

71,94 10500

± 0.13

ПРШ-4.5

ПРШ-5.0

± 0.1 47,46

121,72

60,164700

1.80-2.85 20,57

29,72

www.tanis.by, marketing@tanis.by

7312 10 490 9 26,80

7312 10 980 9

Сертифицировано

Русским Регистром

Каждая партия продукции сопровождается сертификатом качества

Отдел маркетинга и сбыта: +375 (2334) 4-30-30, 4-32-32

86,40

ПРШ-6.0

2.0-2.90

Закрытое акционерное Общество

«Танис»

Республика Беларусь,

247210, Гомельская обл.,

г. Жлобин,  проезд Красный, 2г.,

т. +375 (0) 2334  4-30-30, 4-17-06

т/ф.  +375 (0) 2334  4-30-30, 4-17-06

Расчетный счет  № 3012420061018

в «Приорбанк» ОАО ЦБУ 402

г. Жлобин, мкр. 16, д24а

код 749

УНП 400518274,

ОКПО 29036220.

http://www.tanis.by/#

